
 
 

PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný/á:    člen ZO ČZS osada Mír Opava – zahrada číslo:  

 

 

Narozen/a:     bytem: 

 

(dále jen zmocnitel) 

UDĚLUJI PLNOU MOC 

Panu/paní:     člena ZO ČZS osada Mír Opava – zahrada číslo:  

  

 

Narozen/a:     bytem: 

 

(dále jen zmocněnec) 

K tomu, aby mě, zmocnitele, jakožto člena ZO ČZS osada Mír Opava, se sídlem Krnovská 2787/28, 746 

01, Opava – Předměstí, IČO: 75103508 zastupoval/a ve všech věcech na členské schůzi, která se bude 

konat dne 27. 02. 2025 zejména aby se mým jménem: 

• Účastnil/a jednání členské schůze ZO Mír 

• Vykonával/a hlasovací právo  

• Prováděl/a další úkony, které bude požadovat za nezbytné a přiměřené při naplňování shora 

uvedených oprávnění. 

• Respektoval/a povinností vyplývající ze stanov Českého zahrádkářského svazu, z. s. 

V Opavě dne: 

Zmocnitel:       Podpis: 

 

____________________________    _______________________________ 

 

Výše uvedené zmocnění přijímám: 

Zmocněnec:       Podpis: 

 

____________________________    _______________________________ 


